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ID Sak/Kommentarer/Konklusjon/Tiltak Ansvar Frist 

1 Evaluering/oppfølging av PU-konferansen 
 
Reisepolitikken og stemmeretten var de store temaene. 
Erfaringen er det er mye som rører på seg i PU-ene. 
Enighet om at PU-konferansen må tilbake som den var før, med to 
overnattinger. 
Ønske om felles retningslinjer for fordeling av aktivitetsmidler. Men 
hvordan få til det når det er den enkelte avdeling som bestemmer hvor 
mye midler som skal tildeles pensjonistaktiviteter? 
Honnør til Buskerud PU for opplegget dag 2 og for av både ordføreren i 
Drammen og avdelingsleder i Buskerud satte av tid til oss. 
NPU oppfordrer PU-ene til å lage gode handlingsplaner, som grunnlag 
for søknad til avd. God dokumentasjon, med begrunnelse, er veldig 
viktig. (Se eget Excel-dokument). 
Må jobbes for at det blir best mulig samarbeid mellom avdelingsleder og 
PU-leder. 
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Forslaget om å gi pensjonistene stemmerett på kongressen  
 
En representant fra hovedstyret legger frem alle forslagene til 
lovendringer, blant annet forslaget om stemmerett for pensjonistene. 
NPUs representanter skal gå på talerstolen og støtte forslaget og 
argumentere for hvorfor pensjonistene skal ha stemmerett. 
Asbjørn lager forslag til begrunnelse.  
Hovedstyret innstiller på at pensjonistene ikke skal få stemmerett. 
 

 
 
 
 
 
Asbjørn 

 

3 NPUs årlige orientering for hovedstyret 
 
Asbjørn skal på vegne av NPU orientere hovedstyret om aktiviteter og 
problemstillinger i PU-ene. Det skjer 10. desember. 
Aktuelle temaer reisepolicy, fordeling av aktivitetsmidler/økonomi, uroen i 
flere PU-er mm.  
Det er et nytt hovedstyre, der antagelig halvparten av 
hovedstyrerepresentantene er nye. Asbjørn vil derfor orientere litt ekstra 
om NPUs rolle. 
 

Asbjørn  

4 Evaluering av reisepolicy`en 
 
NPU mener at vi må få igjen muligheten for turer med overnatting. En 
overnatting har ingen negative konsekvenser for klimaet, men positive 
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konsekvenser for gjennomføring av reiseprogrammet og den sosiale 
delen av det.  
Reisepolicy`en skal evalueres på nyåret, og NPU vil spille inn sine 
kommentarer. 
Arve sjekker dato for innspill til HS-behandling 
 

 
 
Arve 

 
 
asap 

5 Pensjonistutvalget i Sogn og Fjordane trekker seg 
 
22.10. fikk NPU brev fra PU i Sogn og Fjordane om at utvalget trekker 
seg. Begrunnelsen er at det nye reiseregulativet, som ikke gir muligheter 
for arrangementer med overnatting, ikke gir grunnlag for å drive 
pensjonistaktivitetene i avdelingen.  
NPU beklager avgjørelsen, men forstår den. 
Som nevnt i sak 4 vil NPU gi innspill til reisepolicy`en ifbm. at den skal 
evalueres. 
PU i Telemark trakk seg tidligere i år, NPU følger opp avdelingen. 
 

  

6 Valg av nytt NPU 
 
Avdelingene er oppfordret til å finne kandidater til nytt NPU, som skal 
oppnevnes i januar.  
Jan Egil ønsker å fratre, det samme gjelder Tormod.  
Asbjørn tar tre nye år hvis avdelingen ønsker å innstille ham. 
Avdelingene har frist til 15. november med å melde inn forslag til 
kandidater. 
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9 Eventuelt 
 
 

  

 

Neste møte Sted: NITO i Oslo Dag Dato Tid: 10.12. kl. 15.00 

 
 


